
    令和６年６月７日  

保護者各位 

豊見城市立豊見城中学校 

校 長  島 袋  篤  

〈公印省略〉 

 

 

令和６年度高等学校合同説明会について（お知らせ） 

 

 盛夏の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃から、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝いたします。 

さて、本校では毎年、進路指導の一環として、３年生と保護者の皆様を対象に、近隣の高等学

校の入試担当の先生方を招いて合同説明会を開催しております。お子さんの進路については、日

頃から親子で話し合いをもたれていることと思いますが、この機会に改めて高等学校の特色や様

々な情報の収集をとおして、これからの進路選択の一助になればと考えております。 

 つきましては、時節柄ご多用のことと存じますが、下記の要領で開催いたしますので、是非、

ご参加いただきますようお願いいたします。 

   

 

記  

 

 

 １．日 時  令和６年６月２５日（火）１４：００～１５：３５  

 

 ２．場 所  ３学年各教室、多目的室、技術教室 

 

 ３．対 象  ３年生、全学年保護者  

  

４．参加高校（１０校） 

那覇高等学校、小禄高等学校、那覇西高等学校、豊見城高等学校、 

豊見城南高等学校、糸満高等学校、那覇商業高等学校、南部農林高等学校、 

沖縄工業高等学校、沖縄水産高等学校 

  

５．駐車場  本校体育館下駐車場をご利用ください。 

        上記以外の学校周辺の施設等への無断駐車はなさらないようお願いいたしま

す。特に市役所への駐車は、利用される方のご迷惑になりますので、ご協力お

願いいたします。 

  

※複数の高等学校の説明に参加することができます。各会場の座席については、生徒を優先

します。その際は、立ち見となりますので、予めご承知おきください。 

    ※教室配置は変わることもあります。 

 

 

 

 

 

 

技術室 

糸満 
 

３の１ 

那覇 

３の２ 

那覇西 

３の３ 

豊見城南 

３の４ 

豊見城 

多目的室 

小禄 
 

３の８ 

南部農林 

３の７ 

沖縄工業 

３の６ 

那覇商業 

３の５ 

沖縄水産 

説明会時間  

第１回 １４：００～ 

第２回 １４：３０～ 

第３回 １５：００～ 

それぞれ２５分程度です。 


